
ZARZĄDZENIE NR 259/21 
BURMISTRZA MIASTA KOLNO 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie projektu budżetu miasta Kolno na 2022r. 

Na podstawie art. 233 i 238 ust. 1 i ust. 2ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r.  poz. 305,1236,1535,1773.1927,1981) oraz Uchwały Nr XLIX/227/10 Rady Miasta Kolno 
z dnia 28 października 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej i szczegółowości 
materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu,  Burmistrz Miasta Kolno zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 1 do projektu uchwały budżetowej przyjętej zarządzeniem 
Nr 254/21 Burmistrza Miasta Kolno z dnia 12 listopada 2021r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Niniejsze zarządzenie przedkłada się Radzie Miasta Kolno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kolno 
 
 

Andrzej Duda 

 

Id: 88A330E2-F6A2-4A2F-BF00-32389D19AE3E. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

926 -3 000 000,00 3 000 000,00

0,00 0,00

92601 -3 000 000,00 0,00

0,00 0,00

-3 000 000,00 0,00

92605 0,00 3 000 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000 000,00

razem: -3 000 000,00 3 000 000,00

3 000 000,00

14 005 657,00

9 480 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

14 005 657,00majątkowe

6330

Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 480 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

3 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Obiekty sportowe 3 000 000,00 0,00

majątkowe

Kultura fizyczna 9 480 000,00 9 480 000,00

§

bieżące

bieżące 32 513 219,00 32 513 219,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA KOLNO NA 2022R. 

8

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik do zarządzenia Nr 259/21
Burmistrza Miasta Kolno
z dnia 19 listopada 2021 r.

Id: 88A330E2-F6A2-4A2F-BF00-32389D19AE3E. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-3 000 000,00 3 000 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

247 144,00 247 144,00

Ogółem: 54 435 595,00 54 435 595,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 7 916 719,00 7 916 719,00

bieżące

4 5 8

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

247 144,00

3

Zlecone

§ Nazwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

247 144,00

Rodzaj zadania:

Id: 88A330E2-F6A2-4A2F-BF00-32389D19AE3E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W ZAŁĄCZNIKU NR 1 DO PROJEKTU UCHWAŁY 
BUDŻETOWEJ NA 2022R. 

W załączniku Nr 1 do projektu uchwały budżetowej dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej w dziale 
926. Przeniesiono dotację na modernizację stadionu z rodziału 92601 do rozdziału 92605 w kwocie 3 000 
000,00 zł. 

Id: 88A330E2-F6A2-4A2F-BF00-32389D19AE3E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

